PROVEEDOR 400154                                  

Subtotal 146.536,00
817,67Perc IIBB Capital Dto672
981,20PERC IB BSAS DN57/07

DESC. 20,00% 7,00% 37.513,22

Subtotal Impuesto SubTotal Iva Insc. Iva No Insc. Total
21,00%

22.894,78 131.917,56109.022,78
1.798,87Regímenes Especiales

Total 133.716,43
Son Pesos  Ciento treinta y tres mil setecientos dieciseis con 43/100

C.A.E. Nº7317344709190406/05/23Fecha Vto:

Original